nulla prorsus habeant, de uestris placitis, que cum uestris colonis habere
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uolueritis , nisi a uobis rogati , se nullatenus intromittant , et indulta

uobis exemptionum priuilegia nulla ui uel fraude conuellant. Decernen-

tes insuper, ut nulli omnino hominum fas sit, abbates predictos et suc-

cessoresuestros super bac confirmatione et constitucione nostra pertur-

bare, bona et possessiones uestras et monasteriorum uestrorum auferre,

uel ablatas itiiuste detinere, aut temerariis uexationibus fatigare, sed

omnia uobis et suceessoribus uestris integre eonseruentur, usibus

uestris et pauperum ehristi decetero profutura. Si quis autem in posterum

huic nostre confirmationi et constitutioni temere contraire presumpse-

rit, indignacionem imperialis culminis grauiter se nouerit incursurum,

et pro tante temeritatis excessu centum libras auri puri pro pena eom-

ponat, medietatem camere nostre, reliquam medietatem passis iniuriam

persoluendam. Ad huius itaque conflrmationis et eonstitutionis nostre

memoriam et robur perpetuo ualiturum presens priuilegium per manus

Jacobi de Cathania notarii et lidelis nostri scribi jussimus sigillo

maiestatis nostre munitum. Huius rei testes sunt hü. Ekibertus Babin-

bergensis episcopus, Siffridus Ratisponensis episcopus, Lodoycus

langrauius Turingie, Renaldus dux Spoleti Tiiscie legatus, Herman-

nus et Lodoicus comites de Frobiirc, Siffridus de Runkel et alii

quam plures.

Signum domini nostri Friderici secundi dei gracia illustrissimi

Romanorum imperatoris Jerusalem et Sicilie

semper Augusti, 4y\ T^ J^ regis.

^ ^
Acta sunt hec anno dominiee incarnationis Millesimo ducentesimo

vicesimo septimo, mense Augusti, quinte decime indictionis, regnante

domino nostro Friderico secundo dei gracia inuictissimo Romanorum

imperatore semper Augusto, Jerusalem et Sicilie rege, imperii eius

anno septimo, regni Jerusalem secundo, regni uero Sicilie tricesimo

anno feliciter amen.

Datum Melfie anno, mense et indictione prescriptis.

Original auf Pergament mit Siegel. — Hanthaler, Reeensus I, 165. —
Fontes III, pag. 203.
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LVII.

1228. 19. September. Perugia. — Papst Gregor IX. bestätigt der Abbtei

heiligen Kreuz den mit der Abbtei Melk eingegangenen Vergleich wegen

der Zehente.

Gregorius episcopus seruus seruorum dei dilectis filiis abbati et

conuentui sancie crucis in Austria salutem et apostolicam benedietio-

nem. Ea, que iudicio uel coneordia terminantur, firma debent et illi-